本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002998       证券简称：优彩资源       公告编号：2025-033

债券代码：127078       债券简称：优彩转债

优彩环保资源科技股份有限公司

关于实际控制人受让合伙企业财产份额暨间接增持股份并完成工商

登记的公告

一、间接增持情况的说明

优彩环保资源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“优彩资源”）收到公司

实际控制人戴泽新先生的通知，获悉江阴市群英投资企业（有限合伙）（系公司

首次公开发行股票前的员工持股平台，认缴出资额 3,718.00 万元，持有公司股份

15,826,087 股，占公司总股本的 4.85%，以下简称“群英投资”）中 13 名有限合伙

人将其持有的全部或部分群英投资财产份额共计 449.7582 万元转让给戴泽新先

生，对应公司股份约 1,914,447 股，占总股本的 0.5865%。群英投资于 2025 年 7

月 17 日完成了工商登记。

二、本次转让相关方基本情况说明

1、转让方基本情况

姓名
是否为

董监高

本次转让前出资

额（万元）

个人占群英投

资比例

本次转让额

（万元）

本次转让后出

资额（万元）

姜岚 否 99.9999 2.6896% 99.9999 0

王国清 否 60.50 1.6272% 60.50 0

闫得军 否 60.39 1.6243% 60.39 0

杨海涛 否 52.074 1.4006% 2.00 50.074

王洪圣 否 50.039 1.3459% 50.039 0

徐更喜 否 50.039 1.3459% 50.039 0

贺春旺 否 44.9999 1.2103% 10.00 34.9999

成尔纪 否 33.0099 0.8878% 33.0099 0

史汪芹 否 30.019 0.8074% 30.019 0

沈琴珍 否 18.249 0.4908% 18.249 0

周正东 否 15.0084 0.4037% 15.0084 0

唐永其 否 15.004 0.4036% 15.004 0

钱涛 否 5.50 0.1479% 5.50 0

 合计 534.8321 14.3850% 449.7582 85.0739

2、受让方基本情况

戴泽新先生，担任公司董事长职务，为公司实际控制人，为群英投资普通合

伙人，与群英投资为一致行动人。戴泽新先生直接持有公司股份数量为

109,238,171 股，占公司总股本的 33.47%；本次受让前，通过群英投资间接持有

公司股份约 4,374,850 股，占公司总股本的 1.3403%

三、其他相关事项说明

1、本次份额转让的行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及深圳证券

交易所业务规则等有关规定。

2、本次股权变动为平台内部合伙份额的转让，其持有公司股份的数量及比

例均未发生变化。

3、本次间接增持的行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

4、本次股权变动各相关方将严格遵守有关法律法规的规定，在承诺的限售

期限内不转让其持有的公司股份，不进行内幕交易及短线交易、不在窗口期买卖

公司股份，严格遵守法律、法规及规章的规定执行。

5、公司将根据深交所相关规定，持续关注公司实际控制人控制公司的有关

情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

优彩环保资源科技股份有限公司

                                                董事会

2025 年 7 月 18 日